Dethleffs Trend T 7057 EB

Druh néastavby
Délka

Sitka

VySka

Vnitfni vySka

Tazné zafizeni - brzdény privés
Tazné zafizeni - nebrzdény privés
Pneumatiky

Rozvor

Luzka predni ¢ast
Luzko stfed

Luzko zadni ¢ast
Ldzko alternativni
Podvozek

Motor

KW

PS

Chassis

Provozni hmotnost
Celkova hmotnost
DoloZnost

Pocet mist k sezeni
Topeni

Obsah lednice

Z toho mrazék
Obsah nadrze vody
Obsah nadrze odpadni vody
Délka markyzy
Dvefe garaze vpravo
Dvefe garaze vlevo
Baterie

Nabijecka

Zasuvky 230 V
Zasuvky 12 V

Trend T 7057 EB / Serie Nr.: 18 771 009 / KW 13/18

Fiat Ducat MultiJet 150 (2,3 1/ 150 PS)

Nabytek: Topaz Apfel
Potahy: Torcello

Lakovani
Lakovani v barvé: bila / bila

polointegrované
741 cm
233 cm
290 cm
213 cm
2000 kg
750 kg
225/75R 16C
404 cm
195 x 150 cm
0
210 x 80/205x 80 cm
215x 210/205 cm
Fiat
2,31 MJET
96
130
Snizeny ram
2940 kg
3499 kg
559 kg
4 / 5***
Combi 6
142 |
15 |
125 |
90 |
55m
93x115 cm
93x115 cm
95 Ah
18 A
7
2

Cena € bez DPH Cena € vé. DPH
41 176,00 49 823,00

1 748,00 2 115,00



Chassis-Paket Fiat

LED denni sviceni

El.ovladané vyhfivané zrcatka
Klimatizace kabiny automaticka
Tempomat

Airbag spolujezdec

Airbag fidi¢

Kryty kol

PFiprava radia ze soundpaketem Jehnert

Family - Paket

Dverni sitky proti hmyzu

Svétlo pfedstanu 12 V

Panoramatické stfeSni okno 70 x 50 cm
Zatemnovaci rolo v kabiné

Sedacky kabiny stavitelna vyska,sklon
StfesSni okno v kabiné

Nepfimé osvétleni

LED osvétleni obytného prostoru

Vstupni dvefe nastavby s oknem a centralnim zamykanim

Prisludenstvi Dethleffs

Prestavba jedno lizek na dvoji lGzko
5-ta sedacka

TUV, CoC

Pohonné hmoty

Néaklady KOV Velim s.r.o.

Dovoz vozidla z Némecka

Uvedeni do provozu konrola spotrebicl
Dokumenty, homologace CoC

Celkem

2 604,00

2 352,00

268,00
360,00
86,00
12,00

1 200,00
207,00
112,00

50 125,00

3 151,00

2 846,00

324,00
436,00
104,00

14,00

1 452,00
250,00
135,00

60 650,00




